SSP Welsberg

Nr. Datum Beschlussart

Dekreteregister

1 07.01.2019	1	07.	.01	.20	19
---------------------	---	-----	-----	-----	----

Genehmigung Benutzung Turnhalle MS Welsberg/ASV Taisten "Fussballtrainingseinheiten"

Veröffentlichung

-

0 Tage

2 07.01.2019

Genehmigung Benutzung Turnhalle Taisten/KFS Taisten "Pilateskurs"

Veröffentlichung

_

0 Tage

3 07.01.2019

Genehmigung Benutzung Turnhalle Taisten/ASV Taisten "Training für Erwachsene"

Veröffentlichung

.

0 Tage

4 08.01.2019

Genehmigung Benutzung Turnhalle Pichl/FF Pichl "Turnen"

Veröffentlichung

0 Tage

5 15.01.2019

Genehmigung Benutzung Turnhalle MS Welsberg/ASV Handball Hochpustertal "Handballtraining"

Veröffentlichung

) Tage

6 30.01.2019

Genehmigung Benützung Computerraum/ Bäuerinnenorganisation St.Magdalena Gsies - Computerkurs

Veröffentlichung

0 Tage

7 30.01.2019

Genehmigung Benützung Computerraum der MS Welsberg/Agentur für Bevölkerungsschutz "Kurs zur Handhabung des Zivilschutzbrowsers

Veröffentlichung

0 Tage

8 01.03.2019

11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr. 12/2000 - Artikel 11

Genehmigung Benützung Medienraum GS Welsberg/Yogakurs - Bildungsausschuss Welsberg

Veröffentlichung

0 Tage

9 21.03.2019

11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr. 12/2000 - Artikel 11

Genehmigung zur Benützung der PCRaumes/MS - Bildungsausschuss Welsberg/Kurs für Fotobuch

Veröffentlichung

21.03.2019 - 28.03.2019

8 Tage

10 28.03.2019

11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr. 12/2000 - Artikel 11

Genehmigung Benützung Turnhalle Pichl/SSV Pichl Gsies- MTB

Veröffentlichung

28.03.2019 - 04.04.2019

8 Tage

l.	Datum	Daaahlusaart				
lr.	Datum	Beschlussart				
11	03.04.2019					
	Budgetänderung 2019 - Eröffnungsbuchungen					
	Veröffentlichung	03.04.2019 - 10.04.2019	8 Tage			
12	07.05.2019	1 Maßnahme Buchhaltung - Landesgesetz. 12	/2000 - Artikel 12			
	1.Abrechnung des Fonds für den Ökonomatsdienst					
	Veröffentlichung	07.05.2019 - 14.05.2019	8 Tage			
13	09.05.2019	11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr.	12/2000 - Artikel 11			
	Genehmigung Benützung Turnhalle Welsberg/ASC Welsberg- Sektion Eishockey					
	Veröffentlichung	-	0 Tage			
14	11.06.2019	1 Maßnahme Buchhaltung - Landesgesetz. 12	/2000 - Artikel 12			
	2.Abrechnung des Fonds für den Ökonomatsdienst					
	Veröffentlichung	11.06.2019 - 18.06.2019	8 Tage			
15	24.06.2019	11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr.	12/2000 - Artikel 11			
	Genehmigung Benutzung Turnhalle Welsberg/AVS Langlauf					
	Veröffentlichung	-	0 Tage			
16	24.06.2019	11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr.	12/2000 - Artikel 11			
	Genehmigung Benutzung Kunstatelier Taisten/Gmde - Sommerbetreuungswochen					
	Veröffentlichung	-	0 Tage			
17	24.06.2019	11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr.	12/2000 - Artikel 11			
	Genehmigung Benutzung Turnhalle Taisten/Gmde Sommerkinderangebote					
	Veröffentlichung		0 Tage			

Beschlüsse/Dekrete/Verträge